

Årsredovisning för
Topp Team Bygg i Västra Götaland AB

559034-7679

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Janusz Orzel
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Topp Team Bygg i Västra Götaland AB, 559034-7679, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bollebygd, Västra Götalands län registrerades år 2015 och bedriver sedan dess byggnadssnickeriarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året till följd av en större efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	25 440 393	11 492 549	10 798 644	11 333 768
Resultat efter finansiella poster	5 894 373	914 963	282 333	494 358
Soliditet %	52,6	47,5	43	37

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 419 811	545 222
Balanseras i ny räkning		545 222	-545 222
Årets resultat			3 888 650
Belopp vid årets utgång	50 000	1 965 033	3 888 650

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 965 033
Årets resultat	3 888 650
Summa	5 853 683
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 853 683
Summa	5 853 683

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 440 393	11 492 549
Övriga rörelseintäkter		326 528	77 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 766 921	11 569 625
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 006 659	-1 968 800
Övriga externa kostnader		-2 929 987	-2 380 862
Personalkostnader	2	-14 769 552	-6 154 335
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 225	-126 214
Summa rörelsekostnader		-19 788 423	-10 630 211
Rörelseresultat		5 978 498	939 414
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	36 450
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 195	-60 901
Summa finansiella poster		-84 125	-24 451
Resultat efter finansiella poster		5 894 373	914 963
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 550 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		575 000	-229 000
Summa bokslutsdispositioner		-975 000	-229 000
Resultat före skatt		4 919 373	685 963
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 030 723	-140 741
Årets resultat		3 888 650	545 222

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 905 220	2 947 043
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	24 435	31 416
Inventarier, verktyg och installationer	5	200 014	70 718
Summa materiella anläggningstillgångar		3 129 669	3 049 177
Summa anläggningstillgångar		3 129 669	3 049 177
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		11 105	0
Förskott till leverantörer		0	49 141
Summa varulager m.m.		11 105	49 141
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 085 461	909 230
Fordringar hos koncernföretag		26 642	248 415
Övriga fordringar		141 468	97 258
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		866 391	92 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		284 173	316 231
Summa kortfristiga fordringar		4 404 135	1 663 812
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 691 985	1 634 906
Summa kassa och bank		4 691 985	1 634 906
Summa omsättningstillgångar		9 107 225	3 347 859
SUMMA TILLGÅNGAR		12 236 894	6 397 036

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 965 033	1 419 811
Årets resultat		3 888 650	545 222
Summa fritt eget kapital		5 853 683	1 965 033
Summa eget kapital		5 903 683	2 015 033
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		672 000	1 247 000
Summa obeskattade reserver		672 000	1 247 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 440 000	1 530 000
Summa långfristiga skulder		1 440 000	1 530 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		90 000	90 000
Leverantörsskulder		394 125	220 757
Skulder till koncernföretag		217 550	0
Skatteskulder		971 647	70 702
Övriga skulder		496 247	334 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 051 642	888 731
Summa kortfristiga skulder		4 221 211	1 605 003
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 236 894	6 397 036

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	20	10

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 030 690	3 030 690
Utgående anskaffningsvärden	3 030 690	3 030 690
Ingående avskrivningar	-83 647	-41 823
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-41 823	-41 824
Utgående avskrivningar	-125 470	-83 647
Redovisat värde	2 905 220	2 947 043

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 907	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		34 907
Utgående anskaffningsvärden	34 907	34 907
Ingående avskrivningar	-3 491	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 981	-3 491
Utgående avskrivningar	-10 472	-3 491
Redovisat värde	24 435	31 416

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	389 498	449 498
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	162 716	0
Försäljningar/utrangeringar		-60 000
Utgående anskaffningsvärden	552 214	389 498
Ingående avskrivningar	-318 781	-288 881
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		51 000
Årets avskrivningar	-33 420	-80 900
Utgående avskrivningar	-352 201	-318 781
Redovisat värde	200 013	70 717

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 080 000	1 170 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	1 800 000	1 800 000
Summa ställda säkerheter	1 800 000	1 800 000

Underskrifter

Olsfors

Janusz Orzel

2023-06-30

Janusz Orzel

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Andreas Bröjer Ryberg

Andreas Bröjer Ryberg

Auktoriserad revisor
